
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 5174 E tj. ulicy Stypułkowskiego wokół skwerku, położonej na terenie Gminy Miasto

Ozorków”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 422888153, 422888154, 422888156

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00351197

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00338455

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00041898/04/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00041898/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 
18. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych,
zgodnie z art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt 7 Ustawy Pzp, do wysokości 50% wartości zamówienia
podstawowego. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia w/w zamówień w przypadku pogorszenia lub degradacji
stanu nawierzchni na odcinku przedmiotowej drogi powiatowej i potrzeby poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi. W

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00351197/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



takich okolicznościach Zamawiający zleci wykonanie robót budowlanych obejmujących swym zakresem:
1) roboty przygotowawcze (rozbiórka istniejących elementów drogi: jezdnia, pobocza, zjazdy),
2) roboty ziemne (korytowanie, wykopy, nasypy, profilowanie i zagęszczanie podłoża),
3) wykonanie podbudów nawierzchni jezdni i zjazdów,
4) wykonanie obramowania jezdni i zjazdów,
5) wykonanie nawierzchni jezdni i zjazdów,
6) wykonanie nawierzchni poboczy,
7) wykonanie docelowych terenów zielonych,
8) wykonanie odwodnienia poprzez montaż koryta odwadniającego,
9) zabezpieczenie istniejących sieci,
10) regulacje wysokościowe istniejących elementów sieci,
11) wykonanie docelowego oznakowania pionowego i poziomego

Po zmianie: 
18. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych,
zgodnie z art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt 7 Ustawy Pzp, do wysokości 50% wartości zamówienia
podstawowego. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia w/w zamówień w przypadku pogorszenia lub degradacji
stanu nawierzchni na odcinku przedmiotowej drogi powiatowej i potrzeby poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi. W
takich okolicznościach Zamawiający zleci wykonanie robót budowlanych obejmujących swym zakresem:
1) roboty przygotowawcze (rozbiórka istniejących elementów drogi: jezdnia, pobocza, zjazdy),
2) roboty ziemne (korytowanie, wykopy, nasypy, profilowanie i zagęszczanie podłoża),
3) wykonanie podbudów nawierzchni jezdni i zjazdów,
4) wykonanie obramowania jezdni i zjazdów,
5) wykonanie nawierzchni jezdni i zjazdów,
6) wykonanie nawierzchni poboczy,
7) wykonanie docelowych terenów zielonych,
8) wykonanie odwodnienia poprzez montaż koryta odwadniającego,
9) zabezpieczenie istniejących sieci,
10) regulacje wysokościowe istniejących elementów sieci,
11) wykonanie docelowego oznakowania pionowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-18 10:00

Po zmianie: 
2023-08-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-18 10:30

Po zmianie: 
2023-08-21 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-16

Po zmianie: 
2023-09-19

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Do niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) wpłynęło pytanie Wykonawcy. W związku z
udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w zakresie nowego brzmienia następujących
działów: II, IV,XIX, XX, XXI. 
Wprowadzona zmiana dotyczy również Projektu umowy §5 ust 3 pkt 11 stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, pełna treść
wprowadzona załącznikiem pn.: Projekt umowy załącznik nr 4 do SWZ z dnia 11.08.2023 r. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00351197/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pytania i odpowiedzi do postępowania wraz z załącznikiem nr 4 do SWZ z dnia 11.08.2023 r. znajdują się na stronie
prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00351197/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa drogi powiatowej Nr 5174 E tj. ulicy Stypułkowskiego wokół skwerku, położonej na terenie Gminy Miasto Ozorków”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 422888153, 422888154, 422888156
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00351197
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00338455
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


